«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	[bookmark: _GoBack]
	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение двадцать четвертой сессии совета муниципального образования городского округа «Усинск»
четвертого созыва от 30 апреля 2015 года № 419 «Об утверждении положения о муниципальной службе в муниципальном
образовании городского округа «Усинск»

Принято Советом муниципального
образования городского округа «Усинск»
пятого созыва на двадцатой сессии				          20 декабря 2018 года

	Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 21 декабря 2007 года № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми», в соответствии со статьями 50, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

	1. Внести изменения в решение двадцать четвертой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва от 30 апреля 2015 года № 419 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании городского округа «Усинск» (далее - решение) следующего содержания: в Приложение 1 к Положению о муниципальной службе в муниципальном образовании городского округа «Усинск», в раздел 1 Перечня должностей муниципальной службы муниципального образования городского округа «Усинск» группу должностей «Главная должность» дополнить позицией «заместитель председателя комитета».
	2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по законодательству, социальным вопросам и депутатской этике.
	3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. главы городского округа-
Председателя Совета муниципального
образования городского округа «Усинск»				     С.А. Кажаев

г. Усинск
20 декабря 2018 года
№ 273